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Pilota

TAMAGNINI denis
QUINTILI FRANCESCO
MOZZONI Michele
TUFO Jacopo
SARNACCHIOLI Lorenzo
PAPI GABRIELE
BRUGIATI Tommaso
GIANNONI Gian Marco
GELSI Tommaso
MAURIZI LORENZO
PORCIATTI LORENZO

FURANO Manuel

Classe
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
MINI 65
MINI 65
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MINI 85 MINI 65 - GARA 1
Classifica dopo 7 Giri (11,004 Km)

Club

CAPARVI RACING

Asd s. Marinella motosport
Hsr team

MC Fabrica di Roma

mc fabrica di roma asd

MC FABRICA DI ROMA ASD
Team 2T

Caparvi

CaparviRacing

VULSINIA CROSS

STEELS MOTOCROSS LEADER ASD

Vulsinia cross

Miglior tempo: nr 823 - tamagnini denis 1:58.008 nel giro 4 Media 47,956

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Mezzasoma Claudio

© GMT Race

Giudice di Gara: Soccolini Giuseppe

Esposto ore: 13:12

Reg. Giri  Tempo Tot.
UMBRIA 7 14:19.633
LAZIO 7 14:24.701
MARCHE 7 14:25.947
LAZIO 7 14:27.249
LAZIO 7 14:53.390
LAZIO 7 14:54.114
MARCHE 7 15:49.464
UMBRIA 7 15:50.701
UMBRIA 7 16:28.394
LAZIO 6 14:30.343
TOSCANA 6 15:00.310
LAZIO 5 15:43.969

Inizio gara 09/07/2023 12:53:46

COLFIORITO, domenica 09 luglio 2023

@ UISP

sportpertutti

Migliore
1:58.008
2:01.978
2:01.867
2:01.878
2:04.280
2:04.168
2:13.336
2:11.804
2:14.480
2:19.796
2:26.660
3:00.380

Diff. primo
05.068
06.314
07.616
33.757
34.481

1:29.831
1:31.068
2:08.761
1lap
1Llap

2 Laps

Fine gara 09/07/2023 13:10:23

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani
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P.ti
250
220
200
180
160
150
250
220
200
180
250
220



